14-02-2024 19:39:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessário manutenção nos locais citados.

solicitação de operação tapa buracos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

RUA CEARA COM RUA VISCONDE DE MAUÁ, RUA PIAUI EM FRENTE N º 1469, AV.
BARBARA ELEODOROA EM FRENTE OS NºS 406 E 508, RUA PIAUI COM AV. BARBARA
ELEODORA, AV. BARBARA ELEODORA COM RUA IGUAÇU, AV. BENTO GONÇALVES EM
FRENTE OS NºS 811 E 814., NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 746/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total